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قصة آزادسازی واردات خودرو سر 
دراز دارد! چیزی حدود 4 ســال است 
که واردات خودرو به ایران ممنوع شده 
اســت و در این مدت لایحه آزادسازی 
واردات خودرو یک‌بار از سوی شورای 
نگهبان برگشــت خــورده و بار دیگر 
مجمع تشخیص مصلحت نظام آن را 
رد کرده اســت. آخرین بار کمیسیون 
تلفیق بودجــه ســال 1401 یکبار 
آزادســازی واردات خودرو را تصویب 
کرد و بار دیگــر آن را مردود اعلام کرد 
و حالا دوباره آزادسازی واردات خودرو 
در مجلس شورای اسلامی رای گرفته 

است. 
‌ماجرای بی‌سرانجام
 واردات خودرو

واردات خودرو در ایران حالا تبدیل 
به ماجرایی کشدار و حاشیه‌ساز شده 
اســت. پس از تحریم ایران از ســوی 
امریکا، دولت بــرای کاهش مصارف 
ارزی تصمیم گرفت که واردات خودرو 
را ممنوع کند. پس از این ماجرا و البته 
به دنبال صعود نرخ تورم، قیمت انواع 
خودرو در ایران جهش‌های پی در پی 

را تجربه کرد. 
از ســوی دیگر هم زمــان با صعود 
بی‌وقفه قیمت خــودرو، کیفیت انواع 
خودرو ســیر نزولی به خود گرفته و از 
آن سو زیان انباشته خودروسازان رشد 

خیره‌کننده داشته است. 
محسن دهنوی، عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس درباره میزان 
زیان انباشته خودروسازان به تسنیم 
گفته اســت که مجموع زیان انباشته 
خودروسازان از 11 هزار و 600 میلیارد 
تومان در پایان ســال 96 به 83 هزار 
میلیارد تومان در پایان 6 ماهه ســال 
گذشته رسیده و در طول سه و نیم سال 

حدود هفت برابر شده است.
عملکرد نامطلوب خودروســازان 
داخلی در ماه‌های گذشته مورد انتقاد 
زیادی قــرار گرفت. انتقادهــا آنجا به 
اوج خود رسید که در دی ماه تصادف 

زنجیره‌ای در محور بهبهان- رامهرمز 
رخ داد و حدود 60 خــودرو با یکدیگر 
تصادف کردند اما بنا به گزارش پلیس 
ایربگ هیچ کدام از ایــن خودروها باز 
نشــد. این موضوع واکنش رسانه‌ها و 
افراد مختلفی را به دنبال داشت و حتی 
رهبر انقلاب هم عملکرد خودروسازان 

را نامناسب توصیف کرد.
پس از این ماجرا نمایندگان مجلس 
هم به نقــد عملکرد خودروســازان 
پرداختند و واردات خــودرو را یکی از 
راه‌های رقابتی کردن صنعت خودرو 
و رفع انحصار خودروســازان داخلی 

دانستند.
این موضوع در حالــی رخ می‌داد 
که کمیســیون تلفیق بودجه ســال 
1401 آزادســازی واردات خودرو را 
منتفی اعلام کرده بود امــا حالا گویا 
نظر مجلس عوض شده است و دیروز 
نمایندگان با واردات ٧٠ هزار دستگاه 

خودروی ســواری برای تعدیل بازار 
خودرو موافقت کردند.

بر این اساس در نوزدهمین نشست 
بررســی لایحه بودجه سال ١٤٠١ به 
ریاســت محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی در ابتدا بررسی 
اصلاحات کمیسیون تلفیق بر مصوبات 
بخش درآمــدی لایحه بودجه ١٤٠١ 
در دســتور کار نمایندگان قرار گرفت 
که در این خصوص بهارستان‌نشینان 
اصلاحــات تبصره یک مــاده واحده 
لایحه بودجــه را مورد بررســی قرار 
دادنــد و مجلس اصلاح انجام شــده 
توســط کمیســیون تلفیــق در بند 
الحاقی ١ تبصره ٧ ماده واحده لایحه 
بودجــه ١٤٠١ مبنی بــر واردات۵۰ 
هزار دســتگاه خــودروی ســواری، 
۲۰ هزار دســتگاه خودروی سواری 
دوگانه‌سوز هیبریدی و برقی، واردات  
۱۰ هزار دستگاه اتوبوس برون شهری و 

درون‌شهری و یک هزار دستگاه واگن و 
واگن یخچال‌دار را تایید کرد. 

با این حســاب بار دیگر آزادسازی 
واردات خودرو تصویب شــده و برای 
تایید نهایی باید از شورای نگهبان نیز 

رای بگیرد.
هرچند که شورای نگهبان و مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام پیش از این 
اعلام کرده بودند کــه واردات خودرو 
به دلیل ارزبری و در شرایط تحریم به 
مصلحت کشور نیست و به نظر می‌رسد 
که تا زمانی که تکلیف تحریم‌ها روشن 
نشود موضع این دو نهاد در این زمینه 

تغییر چندانی نداشته باشد. 
‌واردات خودرو قیمت‌ها را 

کاهش می‌دهد
جواد حســینی کیا، نایب رئیس 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس در 
این زمینه به فارس توضیح داده است: 
واردات خودرو قطعــا می‌تواند تاثیر 

مثبتی در کیفیت خودروی تولیدی و 
ارتقای کیفیت قطعات تولیدی خودرو 

و کاهش قیمت خودرو بگذارد.
او همچنین توضیح داده است: افکار 
عمومی نباید اساس واردات خودرو را با 
واردات ۵۰ هزار خودرو اشتباه بگیرند 
زیرا این دو موضوع از یکدیگر متفاوت 
اســت و نیت و هدف مجلس شورای 
اسلامی از تصویب طرح واردات خودرو 
آن است که تولید داخل به اندازه کافی 
وجود ندارد لذا بایــد با واردات کمبود 
خودرو را مرتفع کرده و موجب افزایش 
کیفیت خودروهای تولیدی در داخل 

را فراهم آورد.
حسینی‌کیا تاکید کرد: طرح واردات 
خودرو به معنای مقابله با تولید داخل 
نیست بلکه مجلس همواره حامی تولید 
داخلی بوده و باید زمینه رشــد بیشتر 
آن را فراهم کرد امــا باید این حمایت 
شاکله و اســاس خاصی داشته باشند 
و خودروســازان بتوانند در بازه زمانی 

خاصی خود را ارتقا دهند.
او گفت: نگاه کمیســیون صنایع 
مجلس شورای اســامی تنظیم بازار 
خودرو با واردات محدود خودرو است؛ 
قطعا مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با تایید این طرح دست مافیا را از بازار 

خودرو کوتاه خواهد کرد.
حســینی‌کیا افزود: نگاه آنهایی 
که مخالف واردات خودرو هســتند 
این اســت که ایــن واردات می‌تواند 
به حمایــت از تولیــد داخلی خودرو 
آسیب بزند و واردات خودرو منجر به 
رقابت‌پذیری بیشــتر شده و موجب 
رشد صنعت خودروسازی کشورمان 

خواهد شد.
‌مصوبه واردات خودرو 
راه به جایی نمی‌برد

مهــدی دادفــر، دبیــر انجمــن 
واردکنندگان خودرو اما اعتقاد دارد که 
این مصوبه فعلا راه به جایی نمی‌برد. او 
به »توسعه ایرانی« توضیح می دهد: که 
در حال حاضر و با توجه به ممنوعیت 
چهارســاله واردات خودرو، تقاضای 
انباشــته بــرای خــودروی خارجی 

چیزی حدود 200 هزار خودرو است 
و اگر واردات 70 هزار خودروی سواری 
تصویب شــود نمی‌تواند چندان راه به 

جایی ببرد. 
دادفر ادامه می‌دهد: مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و شورای نگهبان این لایحه 
را قبلا به دلیل ارزبری واردات خودرو با 
مصالح کشــور مغایر دیدند و به آن رای 
ندادند. حالا چه اتفاقی افتاده است که 
انتظار داریم به این مصوبه رای بدهند؟ 
آیا ورود ارز زیادتر شده است و تنگنای 
ارزی از بین رفته است یا قرار است اتفاق 

خاصی بیفتد؟
دبیرانجمن واردکنندگان خودرو 
تاکید می کند که در صورت آزادسازی 
واردات خودرو، این موضوع  حتما روی 
قیمت خودروی خارجــی تاثیر دارد، 
اما این مساله نمی‌تواند تاثیر چندانی 
روی قیمت خودروهای داخلی بگذارد.

با تمام این شرایط باید منتظر ماند 
و دید که ســرانجام ماجرای کشــدار 
واردات خودرو به کجا می‌رســد و آیا 
بالاخره طلســم واردات خودرو بعد از 

4 سال دوباره شکسته می‌شود یا نه؟ 

طلسم واردات خودرو بعد از چهار سال می‌شکند؟

نظر مجلس باز هم تغییر کرد!

 قیمت نفت در هفته گذشته با رشدی حدود ۲۶ درصدی 
به ۱۲۰ دلار در هر بشکه نزدیک شد تا انتظار برای بازگشت 

نفت ایران به بازار برای کنترل قیمت‌ها بیشتر شود.
به گــزارش ایرنــا، بازارهــای جهانی نفت ایــن روزها 
معامله‌گران را هــر لحظه غافلگیر می‌کننــد و هر روز خبر 

رکوردشکنی جدید قیمت نفت به گوش می‌رسد.
قیمت نفت که بعد از کنترل نسبی کرونا در 
جهان و احتمال افزایش تقاضا برای نفت با روند 
صعودی همراه شده بود، بعد از همه روسیه به 

اوکران شتاب بیشتری گرفت.
در حالی که اغلب افراد انتظار داشــتند تا 
اعضای اوپک پلاس در جلسه بیست وششم 
خود که هفته گذشــته)دوم مارس( برگزار 
کردند، تا حدی توافق کاهش تولید را تعدیل 
کنند اما اوپک پلاس بر همــان روند از پیش 

تعیین شده در تابستان امسال پافشاری کرد و تنها ۴۰۰ هزار 
بشــکه نفت در ماه آینده میلادی به تولید اعضای آن افزوده 

خواهد شد.
برخی از کارشناسان مدعی هستند، تعلل اوپک پلاس 
برای افزایش تولید نفت به دلیل نبود ظرفیت خالی تولید نفت 

در این کشورها است.در ۳ سال اخیر به دلیل همه‌گیری کرونا 
و کاهش شدید قیمت نفت، سرمایه‌گذاری لازم در بالادست 
صنعت نفت جهان انجام نشده و این موضوع نگرانی‌ها را نسبت 

به تامین نفت مورد نیاز جهان در آینده بیشتر کرده است.
در کنار این عوامل که قیمت قیمت نفت را به همراه داشته، 
مذاکرات در وین بر سر احیای برجام در جریان است و امیدها به 
رسیدن به توافق در روزهای آینده و بازگشت 
حدود ۲ میلیون بشــکه نفت بیشــتر ایران 
به بازارهای جهانی، تا حــدی قیمت نفت را 

تضعیف کرده است.
ایران اکنون ذخایر بزرگی از نفت و میعانات 
گازی را در اختیار دارد که به سرعت می‌تواند 
راهی بازار کند و صادرات نفــت خود به اروپا 
را به روزانه ۵۰۰ هزار بشــکه در روز برساند. با 
ورود نفت ایران به بازار، قیمت‌ها تا حد زیادی 

کنترل خواهد شد.
با توجه به این عوامل، قیمت نفت برنت در معاملات هفتگی 
۲۵.۵ درصد افزایش پیدا کرد و از ۹۴ دلار و ۱۲ سنت به ۱۱۸ 
دلار و ۱۱ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت در هفته گذشته 

البته تا ۱۸۸ دلار و ۶۰ سنت نیز بالا رفته بود.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت : با 
تصمیم نمایندگان در سال آینده ارز ۴۲۰۰ تومانی حذف و 
برای جبران آن، ۶۶ هزار میلیارد تومان در قالب کارت خرید 

کالاهای اساسی اختصاص پیدا می‌کند.
محمدرضا میرتاج الدینی نائب رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس شورای اســامی با اشاره به آخرین خبرها 

از تعیین تکلیف ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه 
۱۴۰۱ کل کشــور گفت: با تصمیــم امروز 
مجلس در لایحه ۱۴۰۱ ارز ترجیحی با نرخ 

۴۲۰۰ تومان نخواهیم داشت.
 وی افزود: دولت در لایحه پیشنهادی ارز 
۴۲۰۰ تومانی را حذف کرده بــود و به جای 
آن حــدود ۱۷۸ هزار میلیارد تومــان یارانه 
ریالی اختصاص داده بود کــه ۶۶ همت آن 
برای جبران حــذف ارز ترجیحی کالاهای 

اساسی و ۱۰۲ هزار میلیارد نیز برای خرید تضمینی گندم 
و دارو اختصاص پیدا کرده است.میرتاج‌الدینی عنوان کرد: 
کمیسیون تلفیق مجلس یارانه ریالی دولت را به ۲۵۰ هزار 
میلیارد رساند تا میزان یارانه حمایتی در هر سه حوزه حمایت 
نقدی، خرید تضمینی گنــدم و دارو افزایش پیدا کند.نایب 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه ۹ میلیارد دلاری 
که مجلس تصویب کرد در حقیقت در قالب همین ۲۵۰ هزار 
میلیارد تومان خواهد بود، گفت: البته اینجا ابهامی که وجود 
داشت این بود که آیا ۹ میلیارد دلار با ارز ۴۲۰۰ تومانی باشد یا 
نرخ ETS که با توجه به رد پیشنهاد یکی از نمایندگان مبنی 
بر ۹ میلیارد دلار بــا ارز ۴۲۰۰ تومانی، بنابراین صحبت ارز 
۴۲۰۰ تومانی تمام شد منتها حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی به معنای حذف یارانه نیست و یارانه به 
شکل ریالی به مصرف کننده نهایی که مردم 
هســتند در قالب کارت خرید کالا و نه یارانه 

نقدی اختصاص پیدا می‌کند.
وی افزود: در حقیقت ۶۶ هــزار میلیارد 
تومانی که برای جبــران حذف ارز ترجیحی 
در بودجه سال آینده اختصاص داده شده، به 
شکل کارت اعتباری خرید کالا در اختیار یارانه 
بگیران قرار خواهد گرفت.میرتاج‌الدینی با بیان اینکه دولت و 
بانک مرکزی در حال آماده‌سازی زیرساخت‌ها برای اختصاص 
یارانه اعتباری برای جبران حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی اســت، 
گفت: هنوز میزان ریالی یارانه اعتباری برای هر فرد مشخص 
نشده و دستورالعمل اجرایی آن باید از سوی دولت اعلام شود.

قیمت طلای سیاه به ١٢٠ دلار نزدیک شد

بازار در انتظار نفت ایران 
میرتاج‌الدینی: 

سال آینده ارز ۴۲۰۰ تومانی نداریم

گفت‌وگو

معاون پیشــین وزارت ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات، گفت: جامعه مدنی باید حساسیت خود 
را نسبت به تصویب طرح صیانت حفظ کند چون 
تصویب آن به معنی خداحافظی با اینترنت در ایران 
است. از همین روی؛ زمانی که زمزمه‌های این طرح 

بیان شد دولت پیشین مخالفت خود را بیان کرد.
امیر ناظمی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه 
ضرورتی برای تصویب طرح صیانت وجود ندارد، 
گفت: اگر شخصی کوچکترین آشنایی با قوانین و 
مقررات داشته باشد می‌داند که این طرح به‌دنبال 

قانون‌مند کردن فضای مجازی نیست.
طرح صیانت ناامیدی را افزایش می‌دهد

رئیس پیشین سازمان فناوری اطلاعات ایران 

با بیان اینکه معنــای مالکیت در حــوزه آی تی 
مانند مالکیت در حوزه فیزیکی معنادار نیســت، 
گفت: مالک داده به چه معناســت؟ بدون تردید 
این مالکیت فیزیکی نیست که بتوان آن را خرید 
و فروش کرد و یا توســعه داد. در حوزه آی تی این 
اطلاعات مستقل اســت به عنوان مثال شاید من 
بتوانم این داده‌ها را جمع‌آوری کنم اما حق ندارم 

که از آنها استفاده کنم.
وی تصریح کرد: مالکیــت در حوزه آی تی به 
انواع حقوق معنی می‌شــود به عنوان مثال حق 
توسعه دادن، حق بهره‌برداری و .... در نهایت برای 
افرادی که قانون شکنی می‌کنند مجازات تعیین 
می‌کند آن هم مجازات مالی، چرا که اگر مجازات 

کیفری در نظر گرفته شود نوابغ این بخش دیگر 
در آن اکوسیســتم فعالیت نخواهنــد کرد.این 
پژوهشگر حوزه فناوری با بیان اینکه نگارنده‌های 
پیش نویس طرح صیانــت در ایران اطلاعاتی در 
زمینه‌ها نداشته‌اند و به نمونه‌های خارجی آن نظر 
نکردند، گفت: این طرح با حق دسترسی مردم به 
اطلاعات تعارض دارد و فعالیت پلتفرم‌ها را محدود 
می‌کند، این محدود کردن قانونی نیست و از نظرات 
غیرحاکمیتی استفاده نشده است.ناظمی با بیان 
اینکه این طرح ناامیدی میان فعالان اکوسیستم را 
افزایش می‌دهد، گفت: در چنین شرایطی میل به 
مهاجرت افزایش پیدا می‌کند و با افزایش این میل 
شرکت‌های نوپدید و تازه تاسیس از بین می‌روند، 

همچنین ســرمایه اجتماعی را کاهش می‌دهد. 
مطابق با نظرســنجی‌ها تعداد قابــل توجهی از 
مردم مخالف آن هستند و با استناد به توئیت اخیر 
معاون پژوهش‌های مجلس بیش از 85 درصد از 

اصولگرایان نیز مخالف این طرح هستند.
صیانت دوگانگی فرهنگی ایجاد می‌کند

وی با بیان اینکه این طرح در کشور دوگانگی 
ایجاد می‌کند، گفت: این طرح شرکت‌های فعال 
را مقابل مردم قرار می‌دهــد و در نهایت منجر به 

کاهش اعتماد بین مردم و شرکت‌ها می‌شود. 
رئیس پیشین سازمان فناوری اطلاعات ایران 
با بیان اینکه این طرح محدود به پلتفرم‌ها نیست، 
افزود: موضوع این طرح پلتفر‌م‌ها و پیام‌رسان‌ها 
نیست بلکه خدمات پایه کاربردی و کل اینترنت 
را نشانه رفته است. همچنین واگذاری امور اجرایی 
به شوراها اشتباه اداری است و چالش‌های بزرگی را 
به همراه می‌آورد از جمله عدم توازن بین اختیارات 
و مســئولیت‌ها.وی با بیان اینکه در طرح صیانت 
رویکرد مجوزدهی افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: 
اپراتورها در حال حاضر ترکیبی از نهادهای نظامی و 
نهادهای عمومی و غیردولتی هستند ولی همچنان 
بخش مهمی از تنظیم‌گری در دولت انجام می‌شود 
به عنوان مثال اگر همراه اول تمایلی برای توسعه 
شبکه خود در روستاها نداشت وزارت ارتباطات 
ابزار آن را دارد که نظر آنها را تغییر بدهد. در واقع با 
تصویب این طرح، ابزارها از وزارت ارتباطات گرفته 

می‌شود و ابزاری برای کنترل آنها وجود ندارد.

معاون پیشین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات:

طرح صیانت به معنی خداحافظی با اینترنت است

مریم شکرانی
خبر اقتصادی

عاقبت مالیات خانه‌های خالی 
چه شد؟

خبرآنلایــن- 
در خبرهــا آمــده 
د  ا تعــد ســت  ا
پرداخت‌کننــدگان 
مالیات بــر خانه‌های 
خالی بــه ۶۰ نفر هم 

نرسیده اســت. به این ترتیب به نظر می‌رسد طرح 
اخذ مالیات بر خانه‌های خالی به بن‌بســت رسیده 
باشد؛ مهدی عزیزی با انتشار کارتونی به این موضوع 

پرداخت.
    

منتظر افزایش 30 تا 50 درصدی 
قبض برق باشید

ایسنا- سخنگوی صنعت برق نحوه محاسبه 
قبوض جدید برق را تشریح کرد و گفت: مشترکان 
پرمصرف منتظر ۳۰ تا ۵۰ درصد افزایش هزینه‌های 

برق مصرفی خود باشند.
مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه مشترکانی 
که مصرف برق آن‌ها بیش از الگو بوده، ۲۵ درصد از 
تعداد کل مشــترکان را دربرمی‌گیرند اما مصرف 
آن‌ها به اندازه  ۷۵ درصد مشترکانی است که زیر الگو 
مصرف قرار دارند، اظهار کرد: به طور متوسط مصرف 
برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف شده در هر 

منطقه است، حدود  ۴۲۰ کیلووات ساعت است.
وی افزود: قبض ماهانه این مشترکان حدود ۵۰ 
هزار تومان در ماه بوده، یعنی مشترکانی که بیش از 
الگو مصرف می‌کنند و به طور متوسط ۴۲۰ کیلووات 
ســاعت در ماه را مصرف برق دارند، در این میان اما 
یک تعداد مشترک جزو مشترکان خیلی پرمصرف 
به حساب می‌آیند و مصرف برق آن‌ها به بیش از دو 

برابر و برخی تا ۲۰ و حتی ۷۰ برابر می‌رسد.
    

 قیمت گاز به بالاترین میزان
 در تاریخ اروپا رسید

قیمت گاز در بازار 
انرژی اروپا با رسیدن 
به مرز ۲ هــزار و ۴۰۰ 
دلار به ازای هر ۱۰۰۰ 
مترمکعب در بالاترین 
ســطح تاریخی خود 

قرار گرفته است.در این معاملات قیمت هر هزار متر 
مکعب گاز در اروپا به ۲,۳۹۲ دلار رسید که در تاریخ 
اروپا بی‌سابقه بوده است. بیشترین قیمت گاز قبل از 
رکورد کنونی نیز در بورس انرژی هلند و مربوط به 
روز  معاملاتی قبلی بود که رقم ۲۲۸۰ دلار را به ثبت 
رساند.علیرغم آنکه مشتریان اروپایی گاز روسیه برای 
خرید بیشتر گاز ثبت سفارش کرده بودند اما جریان 
گاز بین روسیه و آلمان از طریق خط لوله یامال در روز 
پنجشنبه متوقف شد. البته گفته می‌شود صادرات 

گاز از طریق این لوله از سر گرفته شده است.
    

سنگاپور بانک مرکزی روسیه را 
تحریم کرد

فارس- وزارت خارجه ســنگاپور فهرستی از 
تحریم‌های علیه روسیه از جمله تحریم علیه بانک 
مرکزی و برخی بانک‌های این کشــور و همچنین 
کنترل های صادراتی بر کالاهای راهبردی را اعلام 
کرد.وزارت خارجه این کشور در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
ما کنترل‌‌های صادراتی را بر اقلامی اعمال خواهیم 
کرد که می‌‌توانند مســتقیماً به عنوان سلاح برای 
آسیب رساندن به اوکراینی‌‌ها یا تحت سلطه درآوردن 
آنها استفاده شوند و همچنین مواردی که می‌توانند به 

عملیات سایبری کمک کنند.
    

احتمال پرداخت سود سهام 
عدالت در چند مرحله قوت گرفت

ایرنا- وزیر امور 
اقتصادی و دارایی از 
پرداخت سود سهام 
عدالت از ٢١ اسفند ماه 
خبر داده است، اما با 
توجه به عدم واریز سود 

از سوی هفت شرکت، احتمال پرداخت این سود در 
چند مرحله قوت گرفت.بــا توجه به اعلام قبلی در 
زمینه واریز سود سهام عدالت از هفته سوم اسفند 
ماه، سهامداران در انتظار واریزی‌های سود سهام به 
حساب خود هستند.با ورود به هفته سوم اسفند ماه، 
»احسان خاندوزی«، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
از واریز سود سهام عدالت از ۲۱ اسفند ماه خبر داده 
است؛ این در حالی است که تاکنون هفت شرکت 
سود خود را به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی 
واریز نکرده‌اند.این احتمال وجود دارد که در صورت 
تداوم بدقولی هفت شرکت در خصوص واریز سود به 
حساب شرکت سپرده‌گذاری، سودهای پرداختی 
همچون سال گذشــته در چند مرحله به حساب 

مشمولان سهام عدالت واریز شود.

دبیر انجمن واردکنندگان 
خودرو در گفت‌وگو با 

»توسعه ایرانی«: مجمع 
تشخیص مصلحت نظام 
و شورای نگهبان لایحه 
واردات خودرو را قبلا به 
دلیل ارزبری با مصالح 

کشور مغایر دیدند و به آن 
رای ندادند. حالا چه اتفاقی 
افتاده است که انتظار داریم 
به این مصوبه رای بدهند؟


